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Njoftim për kandidatët që kanë aplikuar në afatin e dytë të konkursit për baçelor

Data e mbajtjes së provimit pranues, sipas fakulteteve, është si në vazhdim:

Mbajtja e provimit pranues, për nivelin baçelor për të gjitha programet, më 29 Shtator 2021 sipas orarit:

· Fakulteti i Gjeoshkencave; Fakulteti i Teknologjisë Ushqimore dhe Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike - në orën 10.00

· Fakulteti Ekonomik - në orën 12:00

· Fakulteti i Edukimit - në ora 13:00

· Fakulteti Juridik - në orën 13:00

Shpallja e rezultateve preliminare të provimit pranues, do të bëhet, më 29.09.2021 në fakultetet përkatëse si dhe në ueb-faqen e Universitetit.

Kandidatët e pakënaqur kanë drejtë ankese prej 30.09. deri më 01.10.2021

Shpallja e rezultateve përfundimtare pas shqyrtimit të ankesave përkatësisht më 02.10.2021.

Regjistrimi dhe fotografimi i kandidatëve të pranuar do të bëhet më 4 dhe 5 tetor 2021 prej orës 9:00 – 16:00 

Jashtë këtij afati kandidatët e pranuar nuk do të mund të regjistrohen, prandaj luten që t’i përmbahen afatit të lartshënuar.
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